
UCHWAŁA Nr IX/35/2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 20 lutego 2014 roku 

 

w sprawie: odwołanie członka Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia  Związku 

Międzygminnego „ Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm) i § 24 ust. 1  Statutu Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 5969,  

z 2013r. poz. 2804, poz. 6574 ) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Dariusza Chrobaka z pełnienia funkcji członka  Komisji Rewizyjnej 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w BIP. 

 

                                                                         
 

 Przewodniczący Zgromadzania 

 Związku Międzygminnego 

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 /-/ Franciszek Tamas 

                                                                        

 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/35/2014  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

z dnia 20 lutego 2014 roku. 

 

w sprawie: odwołanie członka Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia  Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

 

Od dnia 01 stycznia 2014 roku Gmina Szydłowo zgodnie z  podjętą uchwałą  przez Radę Gminy 

przestała być członkiem Związku  Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi”. 

Zgodnie z § 24 Statutu Związku Zgromadzenie powołuje trzyosobową Komisję Rewizyjną, w 

tym jej Przewodniczącego i jego Zastępcę, spośród członków Zgromadzenia. 

Wobec wystąpienia Gminy Szydłowo ze Związku Pan Dariusz Chrobak Wójt Gminy Szydłowo 

przestał być członkiem Zgromadzeniu Związku. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zgromadzenia jest zasadne                   

i konieczne. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 
 Związku Międzygminnego 

 „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

   /-/ Zygmunt Jasiecki 

                                                                        
 


